COMUNE DI BRONTE

AREA II-Economico Finanziaria

DETERMINAZIONE

NUMERO 92 DLL 07-10-2020

Oggetto: Liquidazione compensi ai componenti dei seggi clettorali per le clezioni del Sindaco
¢ del Consiglio Comunale del 4 ¢ S ottobre 2020.

1. CAPO DELLA AREA [1-EFconomico Finanziaria

RICHIAMATA la dcterminazione del capo della HI Arca n. 58 del 09.09.2020 con la quale ¢ stata
impeanata la spesa per lo svolgimento delle clezioni del Sindaco ¢ del Consiglio Comunale del 4 ¢ 5 ottobre
2020:

RICHIAMATA. inoltre, la determinazione del capo della 11 Arca n. 74 del 02/10/2020 con la quale ¢ stato
modificato l'impegno spesa della suddetta determinazione n. 58/2020;

CONSIDERATO che si deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai componenti dei seggi
clettorali;

VISTA la comunicazione del 28 agosto 2020. prot. 9030, della Regione Siciliana Dipartimento delle
Autonomic Locali Servizio 5 / Elettorale;

ESAMINATI i prospetti conformi all'Allegato "A™ della comunicazione suddctta contenente la liguidazione
degli onorari fissi;

VISTA la L. R. 48/91;

VISTO il T.U. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilita;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 20.05.2019 relativo ala conferma dellincarico di Capo della 1F Area
alla Rag. Biagia Benvegna;

DETERMINA
1. Liquidare ¢ pagare a favore dei componenti dei seggi elettorali di questo Comune le competenze spettanti.
o t-le)

ai sensi delle disposizioni citate in narrativa, specificate nei modelli "A” allegati ¢ facenti parte integrante del
presente atto:

2. Far tronte alla spesa complessiva di € 18.320.00 con imputazione della stessa alla missione 01 programma

07 "Elezioni e consultazioni popolari - anagrale estato civile” del corrente bilancio macroaggregato 10
codice piano dei conti finanziario 1.10.99.99.999 cap. 734 PEG in corso di formazione avente per oggetto:
"Spese per elezioni amministrativa”, giusto impegno di spesa assunto con determinazione del capo della 1
Arca n. 58 del 09.09.2020, cosi come modificata con determinazione del capo della 1 Area n. 74 del
02/10/2020:;

3. Inviare la presente determinazione all’Unita Operativa Servizi dis Scgreteria ai fini della classificazione
prevista dall’art. 27 del vigente Regolamento di contabilita;



COMUNE DI BRONTE

4. Trasmettere la presente all’Unitd Operativa Ragioneria ¢ Finanze ai sensi dell’art.29 del Regolamento di
contabilita;

5. Disporre che il presente atto venga pubblicato allalbo pretorio on line ai sensi dell’art. 67. comma 6. del
vigente Regolamento degli Uftici ¢ dei Servizi e venga, altresi. pubblicato nella Sczione * Amministrazione
Trasparente™, sottosezione di 1° livello “Provvedimenti®, sottosezione di 2° livello “Provvedimenti
dirigenti™, voce ** determine;

6. Darc atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall’Ufficio Messi
Notificatori per I’albo pretorio on line e, dall’ufficio Ced per la sezione “Amministrazione Trasparente™.

1l Resporfsabilg
SCHILI

| (gggedimento It CAPO I AREA

‘RTO Bepvegna Biagia
/&w@%w @‘a«%mﬂ

Neterminazione AREA [1-Economico Finanziaria n, 92 del 07-10-2020 Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

(Provincia di Catania)
P.IVA £ COD. FISC. 00291400877

......................................................................................................................................................

Allegato all'atto 92 del 07-10-2020

Responsabile: BENVEGNA BIAGIA - Il - AREA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

| Liquidazione compensi ai componenti dei seggi elettorali per le AREA Il-Ecominico Finanziaria 92 del 07-10-2020
| eieziont del Sindaco e del Consiglio Comunale del 4 e 5 ottobre 2020. | Immed. Eseguibile/Esecutiva 07-10-2020

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE
Il Capitolo 734 Art.0 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.07-1.10.99.99.999) Altre spese correnti n.a.c.
Denominato SPESE PER ELEZIONI AMMINISTRATIVE-

ha le seguenti disponibilita’:

) B Capitolo __Intervento ?
|[A1 |Stanziamento di bilancio 130.00000] 0,00
A2 |Stornie Variazioni al Bilancio al 07-10-2020 + 0,00 ~ 0,00
A |Stanziamento Assestato = 130.000,00 0,00
B [Impegni di spesa al 07-10-2020 - 66.464,05 0,00
B1_|Proposte di impegno assunte al 07-10-2020 - 0,00 0,00
C _ |Disponibilita’ (A - B - B1) = 63.535,95 0,00
D |Impegno 662/2020 del presente atto - 67.300,00 67.300,00
D1 _|Variazioni apportate successivamente - -3.764,12 -3.764,12
E _|Disponibilita’ residua al 07-10-2020 (C —D - D1) = 0,07 0,00
Importo impegno 662/2020 al 07-10-2020 B 6353588
Sub-impegni gia assunti al 07-10-2020 - - o ~14.024,78
Sub-impegno 15 del presente atto - 18.320,00
Disponibilita residua ] = o 31.191,10

Fornitore:
Parere sulla regolarita” contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura finanziaria
“Accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita” sulla  “Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime  di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49). (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

i &fﬂo%.i&w__-ﬁﬂ:w:&- ________ M%ng’wﬁvﬁ'

COMUNE DI BRONTE, 1i 07-10-2020



